拝啓　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は標記大会が熊本県にて盛大に開催されるに当たり、熊本県バスケットボール協会様よりご用命をいただき、

選手及び関係者皆様のご宿泊・お弁当の手配をトスインターナショナル株式会社でお世話させていただくこととなりました。

皆様からのお申し込みを万全の体制でお待ち申し上げております。

競技会場内にてお渡し致します。 【 お渡し時間　10：30 ～ 13:00 】

■宿泊前日～初日の取消料について ■２日目以降の取消料について ■お弁当の取消料について

■お申込書送付先■
〒８６１－８００１

熊本市北区武蔵ヶ丘１丁目１５-８たかちほビル１Ｆ-Ｂ

トスインターナショナル株式会社　内

ＴＥＬ : ０９６-２８８-２８９１ ＦＡＸ  : ０９６-２８８-２８９２

E-メール：tossinter@nifty.com

営業時間　９：００～１８：００

お申込締切

★同封の『ご宿泊及びお弁当申込書』以外のお申し込みについては、原則として斡旋は行いません。

★宿舎決定通知書 到着後★　トスインターナショナル株式会社までご連絡下さい。

全　額 15時以降

1,500円

当日12時まで

全　額

宿泊代金の50% 12:00～15:00

全　額

宿泊前日～当日12時まで

当日15時以降 前日17:00以降

7.　お申し込み先・注意事項

宿泊代金の20%

平成28年4月20日(水)

600円 ※お茶付

料　金

期　限 取消料 期　限

1泊朝食 6,500円

取消料 期　限

★決定された宿舎につきましては、原則として変更することはできません。

無　料 お弁当受け取り
前日17:00まで

無　料
宿泊当日12時～15時まで

日　替
弁　当

第71回南九州四県対抗バスケットボール選手権大会

ご宿泊・お弁当申込要項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

1.　ご宿泊設定期間

平成28年4月29日(金)～5月1日(日)

取消料

6.　お申込後の変更・取消について

8,000円1泊２食

　　上記期間中のご宿泊・お弁当については、『ご宿泊及びお弁当申込書』にて斡旋致します。

2.　ご宿泊ホテル及び宿泊料金（税込）《大会特別設定》 3.　お弁当

★宿舎決定通知書 到着前★　トスインターナショナル株式会社までご連絡下さい。

4.　お申し込み・精算方法

5.　お弁当のお渡しについて

料　金（税込）利用予定ホテル

※別紙参照
【利用予定ホテル一覧】 ☆お弁当のみのご注文

 もお受け致します。

『ご宿泊及びお弁当申込書』に必要事

項をご記入の上、メール又はFAXにて

申込書を弊社宛にお送り下さい。

 各チームの責任者様宛に『宿舎決定通

  知書』をお送り致します。

 (宿舎名・電話番号・ご予約内容等が
  記載されています。)

 ご宿泊代・弁当代の支払いは、事前

 のお振込みとさせていただきます。

 『宿舎決定通知書』同封のご請求を

 確認の上、指定の口座にお振込みく

※お申込多数の場合、追加でホテルをご用意致します。

※上記内容は勝敗にのみ適用します。

外　観 施　設

第71回南九州四県対抗バスケットボール選手権大会

【利用予定ホテル一覧】

⑤

アクセス　【ヴィーブル　40分】
アクセス　【尚絅大学 楡木　35分】

ホテル法華クラブ熊本
熊本市中央区通町20-1
TEL096-322-5001

外　観 施　設

①

③

アクセス　【ヴィーブル　20分】
アクセス　【尚絅大学 楡木　15分】

⑧

⑨

⑩

アクセス　【ヴィーブル　15分】
アクセス　【尚絅大学 楡木　30分】

旅籠はしもと
熊本県菊池郡大津町室156番地
TEL096-293-2141

ホテルルートイン 熊本大津駅前
熊本県菊池郡大津町室214-9
TEL096-292-0611

ベッセルホテル熊本空港
熊本空港熊本県菊池郡大津町室949
TEL096-293-2323

アクセス　【ヴィーブル　15分】
アクセス　【尚絅大学 楡木　20分】

アクセス　【ヴィーブル　10分】
アクセス　【尚絅大学 楡木　25分】

HOTEL ピースフル
熊本市東区下南部3-12-147
TEL096-388-1717

HOTEL AZ 熊本インター御領店
熊本市東区御領5丁目11番11号
TEL096-213-3301

グリーンリッチホテルあそ熊本空港
熊本県菊池郡菊陽町津久礼132-1
TEL096-232-8888

④

⑥

⑦②

HOTEL AZ 熊本合志北バイパス店
熊本県合志市須屋675-1
TEL096-341-2221

ひのくにふれあいセンター
熊本県合志市栄2295-2
TEL 096-248-5858

エアポートホテル熊本
熊本熊本県菊池郡大津町室1484
TEL096-294-1111

アクセス　【ヴィーブル　15分】
アクセス　【尚絅大学 楡木　30分】

アクセス　【ヴィーブル　10分】
アクセス　【尚絅大学 楡木　25分】

アクセス　【ヴィーブル　15分】
アクセス　【尚絅大学 楡木　30分】

アクセス　【ヴィーブル　15分】
アクセス　【尚絅大学 楡木　30分】

アクセス　【ヴィーブル　20分】
アクセス　【尚絅大学 楡木　20分】

http://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://img.travel.rakuten.co.jp/share/image_up/11022/LARGE/LZBhkj.jpeg&imgrefurl=http://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/11022/11022.html&h=434&w=950&tbnid=QKc3Bq5ZlYVNfM:&zoom=1&docid=unMOQ8cI_dmP4M&ei=pRUvVcP_NaKomgXs2oGACg&tbm=isch&ved=0CBwQMygAMAA
http://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://img.travel.rakuten.co.jp/share/image_up/11022/LARGE/LZBhkj.jpeg&imgrefurl=http://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/11022/11022.html&h=434&w=950&tbnid=QKc3Bq5ZlYVNfM:&zoom=1&docid=unMOQ8cI_dmP4M&ei=pRUvVcP_NaKomgXs2oGACg&tbm=isch&ved=0CBwQMygAMAA
http://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://img.travel.rakuten.co.jp/share/image_up/11022/LARGE/LZBhkj.jpeg&imgrefurl=http://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/11022/11022.html&h=434&w=950&tbnid=QKc3Bq5ZlYVNfM:&zoom=1&docid=unMOQ8cI_dmP4M&ei=pRUvVcP_NaKomgXs2oGACg&tbm=isch&ved=0CBwQMygAMAA
http://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://img.travel.rakuten.co.jp/share/image_up/11022/LARGE/LZBhkj.jpeg&imgrefurl=http://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/11022/11022.html&h=434&w=950&tbnid=QKc3Bq5ZlYVNfM:&zoom=1&docid=unMOQ8cI_dmP4M&ei=pRUvVcP_NaKomgXs2oGACg&tbm=isch&ved=0CBwQMygAMAA
http://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://img.travel.rakuten.co.jp/share/image_up/11022/LARGE/LZBhkj.jpeg&imgrefurl=http://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/11022/11022.html&h=434&w=950&tbnid=QKc3Bq5ZlYVNfM:&zoom=1&docid=unMOQ8cI_dmP4M&ei=pRUvVcP_NaKomgXs2oGACg&tbm=isch&ved=0CBwQMygAMAA
http://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://img.travel.rakuten.co.jp/share/image_up/11022/LARGE/LZBhkj.jpeg&imgrefurl=http://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/11022/11022.html&h=434&w=950&tbnid=QKc3Bq5ZlYVNfM:&zoom=1&docid=unMOQ8cI_dmP4M&ei=pRUvVcP_NaKomgXs2oGACg&tbm=isch&ved=0CBwQMygAMAA
http://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://img.travel.rakuten.co.jp/share/image_up/11022/LARGE/LZBhkj.jpeg&imgrefurl=http://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/11022/11022.html&h=434&w=950&tbnid=QKc3Bq5ZlYVNfM:&zoom=1&docid=unMOQ8cI_dmP4M&ei=pRUvVcP_NaKomgXs2oGACg&tbm=isch&ved=0CBwQMygAMAA

	4-1.宿泊要項
	宿泊・弁当要項

	利用予定ホテル一覧
	宿舎